Statistický přehled činnosti






















































Den (Období) :
5.5.2002















Číslo jednací:









Městská policie hl. m. Prahy













Dozorčí :


































































I. Odhaleno přestupků a správních deliktů
















































































Přestupky proti veřejnému pořádku a pořádku v územní samosprávě




§ 47/1 a
§ 47/1 b
§ 47/1 c
§ 47/1 d
§ 47/1 e
§ 47/1 f
§ 47/1 g
§ 47/1 h
§ 48
§ 46/2
Celkem













Zeleň





9
16
6
105
0
1
35
3
14
14
203
























































Přestupky v dopravě




Zákazy
Pěší
Stání na
Ostatní
Zóny s dopravním
Celkem




vjezdu
zastavení
stání
zóna
chodníku
v dopravě
omezením





177
213
119
26
200
151
332
1 218
























































Přestupky ostatní

Počet přestupků celkem

Počet správních deliktů celkem




Proti
Toxikomanie
Jiné
Celkem








majetku











29
0
23
52

1 473

0
























































II. Způsob řešení přestupků
























































































1. V  blokovém řízení










































Kategorie
Hotově
BPNN
Celkem





Počet
Výše
Počet
Výše
Počet
Výše




Veřejný pořádek
79
11 800 Kč
26
17 500 Kč
105
29 300 Kč




Doprava
264
58 400 Kč
57
21 400 Kč
321
79 800 Kč




Ostatní
17
5 600 Kč
14
10 000 Kč
31
15 600 Kč




Celkem
360
75 800 Kč
97
48 900 Kč
457
124 700 Kč
























































2. Jinak















































Kategorie
VNPP
Oznámení přestupku
Domluva
Celkem




Veřejný pořádek
19
39
40
98




Doprava
810
20
67
897




Ostatní
 -------------- 
6
15
21




Celkem
829
65
122
1 016
























































III. Další sledované ukazatele






















































































TPZOV




Nasazené




Doprava
Dopravní zóny
Veřejný pořádek
Zeleň
Ostatní
Na žádost P ČR




67
39
0
0
1
0




Celkem
107




Sejmuté




Celkem
BP hotově
BPNN
Jiné řešení





Počet
Výše
Počet
Výše






71
18 400 Kč
12
7 500 Kč





99
Celkem
16





Počet
83
Výše
25 900 Kč

























































Pátrání po hledaných vozidlech


Administrativa




Lustrace
Nalezeno
Neoprávněné užívání


Předvoláno
Náhradní
Odejmutí
Asistence




vozidel
vozidel
nebo nález SPZ


osob
doručení
věci





1 382
0
0


0
4
1
1
























































Použitá oprávnění strážníků
Zajištění
Omezení




Podání
Kontroly
Předvedeno na
Hledané osoby
Použito
místa
na osob.




vysvětlení
osob
PČR
OÚ a jiné

donuc.
psa
sl. zbraně
trestného
svobodě




§ 11
§ 12
§ 13/1,2
§ 13/3

prostř. § 18
§ 19
§ 20
činu
§ 76/2 tr. ř.




2
532
5
0
0
0
0
0
2
1


































































Informace o výkonu
























Počet strážníků ve výkonu
Počet
























Přímý výkon
Nepřímý výkon
Celkem
ujetých Km
























298
44
342
4 489,00













OŘ MP Praha 1

Vzpomínkové shromáždění na paměť zabitých policistů – informace
     Dne 5.5.2002 v době od 14:00 h do 14:25 h proběhlo na rohu ulic K. Světlé - Národní třída, P-1, vzpomínkové shromáždění na paměť policistů zabitých okupanty v letech 1939-1945, za účasti cca 50 osob. Monitorovali 2 strážníci. Bez narušení VP.

OŘ MP Praha 1

Pietní akt při příležitosti květnového povstání – informace
     Dne 5.5.2002 v době od 09:30 h do 10:20 h monitorovali 2 strážníci MP veř. pořádek u příležitosti kladení věnců na Staroměstském náměstí, P-1. Počet účastníků cca 150 osob. Bez narušení VP.

OŘ MP Praha 1

Setkání válečných veteránů – informace
     Dne 5.5.2002 v době od 14:00 h do 15:30 h zajišťovali 2 strážníci MP veř. pořádek u Obecního domu, Na Příkopě, P-1, kde se sešlo u příležitosti květnového povstání 300 válečných veteránů. Bez narušení VP.

OŘ MP Praha 2

Pietní akt při příležitosti květnového povstání – informace
     Dne 5.5.2002 v době od 11:30 h do 13:15 h monitorovali 2 strážníci MP veř. pořádek na vzpomínkové oslavy u budovy Českého rozhlasu, Vinohradská 12, P-2, pořádané Svazem českých bojovníků za svobodu. Počet účastníků cca 50 osob. Bez narušení VP.

OŘ MP Praha 2

Předvedení na PČR
     Dne 5.5.2002 v 01:00 h zjistila hlídka MP na křižovatce ulic Resslova – Karlovo náměstí, P-2, tři muže, kteří procházeli napříč křižovatkou mezi projíždějícími vozidly a hlasitě křičeli. Hlídka muže vyzvala k návratu na chodník, aby neohrožovali bezpečnost a plynulost silničního provozu. Protože jeden z mladíků nemohl hodnověrně prokázat svou totožnost a věc nešla vyřešit na místě, předvedla ho hlídka na PČR. Zde zjištěn Oldřich Ch., nar. 1984, bytem P-5. Po zjištění totožnosti byl přestupek vyřešen BP ve výši 100,- Kč.

OŘ MP Praha 5

Předvedení na PČR
     Dne 5.5.2002 v 10:55 h byla vyslána hlídka MP do prodejny Albert, Plzeňská 344, P-5, kde byla přistižena pachatelka krádeže zboží v ceně 168,- Kč. Protože žena neprokázala hodnověrně svou totožnost a věc nešla vyřešit na místě, předvedla ji hlídka na PČR. Zde zjištěna Eva D., nar. bytem P-10. Celá věc se předává na ÚMČ k dalšímu řešení.

OŘ MP Praha 5

Předvedení na PČR
     Dne 5.5.2002 ve 12:15 h byla vyslána hlídka MP do prodejny Carrefour, Plzeňská 8, P-5, kde byla přistižena pachatelka krádeže zboží v ceně 68,70Kč. Protože žena neprokázala hodnověrně svou totožnost a věc nešla vyřešit na místě, předvedla ji hlídka na PČR k dalšímu opatření. Zde zjištěna Zuzana S., nar. 1978, bytem Opava.

OŘ MP Praha 11

Zajištění místa trestného činu – pachatel neznámý
     Dne 4.5.2002 ve 23:20 h byla vyslána hlídka MP do ulice Starobylá 1008, P-11, kde mělo docházet k rušení nočního klidu z bytu vietnamského občana. Hlídka na místě zjistila, že se v bytě nachází zamčený cizinec, který nemá od bytu klíče a dále hlídce sdělil, že potřebuje pomoc, protože má svázané ruce. Po přivolání PČR, která byt otevřela, vzniklo důvodné podezření ze spáchání tr. činu a hlídka MP byla požádána o zajištění místa tr. činu do příjezdu výjezdové skupiny PČR. Hlídka místo zajistila do 00:50 h.

OŘ MP Praha 5

Předvedení na PČR
     Dne 5.5.2002 v 17:20 h byla vyslána hlídka MP do prodejny Carrefour, Plzeňská 8, P-5, kde byla přistižena pachatelka krádeže zboží v ceně 996,- Kč. Protože žena neprokázala hodnověrně svou totožnost a věc nešla vyřešit na místě, předvedla ji hlídka na PČR k dalšímu opatření. Zde zjištěna Jana D., nar. 1985, bytem Vsetín.

OŘ MP Praha 15

Omezení na osobní svobodě

    Dne 5.5.2002 v 16:40 h bylo  oznámeno, že v prodejně Interspar, Švehlova 32, P-10, byl zjištěn pachatel krádeže zboží v ceně 2 178,- Kč. Zjištěn Zdeněk N., nar. 1959, bytem P-10. Lustrací přes PČR bylo zjištěno, že jmenovaný byl  v posledních třech letech pravomocně odsouzen za tr. čin krádeže. Pro podezření ze spáchání tr. činu byl jmenovaný omezen na osobní svobodě a  v 17:45 h předán PČR k dalšímu opatření.

OŘ MP Praha 3

Zajištění místa trestného činu – pachatel neznámý

     Dne 5.5.2002 v době od 03:30 h do 05:30 h  zjišťovala hlídka MP na žádost PČR v křižovatce ulic Květná a Šrobárova, P-3, odcizené vozidlo tov. zn. Citroen, SPZ AHS 98-49.  

Útvar Metro

Předvedení na PČR, odnětí věci
     Dne 5.5.2002 v 10:55 h zjistila hlídka MP ve stanici metra Kačerov, P-4, u automatů na jízdenky muže, který zde nabízel kolemjdoucím občanům k prodeji 9 kusů jízdenek. Na jízdních dokladech bylo viditelně poznat, že byly již jednou použity a okraje, kde se nacházelo označení byly odstřiženy. Vzhledem k tomu, že muž nemohl hodnověrně prokázat svou totožnost a věc nešla vyřešit na místě, předvedla ho hlídka na PČR. Zde zjištěn Jakub G., nar. 1984, bytem P-4. Jízdenky hlídka MP odejmula a celou věc předává ÚMČ Praha 4 k dalšímu řešení.

Útvar Metro

Zajištění zvýšené kontroly v prostorách metra 

     Dne 4.5.2002 od 19:00 h do 19:00 h dne 5.5.2002 pokračovala akce k zajištění provádění účinných kontrol na odhalování a řešení přestupků ve veřejném pořádku, stánkovém prodeji a graffiti v  pražském metru. Akce se zúčastnilo celkem 40 strážníků MP. Během akce bylo zjištěno 35 přestupků. Řešeny: 5x BP v celkové výši 1000,- Kč, 6x BPNN v celkové výši 2 700,- Kč, 23x domluva,  1x předvedení PČR, odnětí věci - viz zpráva výše.

Kontrolní akce „Ochrana veřejné zeleně“ - informace
     Dne 5.5.2002 proběhla na území hl.m. Prahy kontrolní akce, zaměřená na ochranu veřejné zeleně.                            

OŘ MP Praha   7  - §2 písm.     a) –   8  přestupků, řešeny: 8x  PL.

                             - §3/2 písm.  d) –   4  přestupky, řešen: 4x BP v celkové výši 400,- Kč.

Kontrolní akce „ AUTA „- informace    
     Dne 5.5.2002 pokračovala na celém území hl. m. Prahy kontrolní akce, zaměřená na pátrání po odcizených vozidlech pomocí PTC. V průběhu akce bylo kontrolováno celkem​ 1 382 vozidel. Nebylo nalezeno žádné  hledané vozidlo.

